様式第１号（第５条関係）

合 併 処 理 浄 化 槽 設 置 届

平成  年  月  日

吉見町長           様

建築主住所（所在

地）氏名又は名称

及び代表者の氏名

下記のとおり、合併処理浄化槽を設置しますので要綱第５条２項に基づき届け出ます。

記

１ 設 置 場 所        吉見町大字              番地

２ 合併処理浄化槽の型式    名  称
                認定番号
                人  槽               人槽

３ 建築物種類                  （        ㎡）

(1)設置の目的
  ア 自ら居住
  イ 販  売
  ウ 賃  貸
  エ そ の 他

４ 添 付 書 類
   設置場所の案内図及び合併処理浄化槽設置配置図
   放流先までの経路様式第１号（第５条関係）

印